Yaoundé et l’Ecole d’architecture et de paysage de Bordeaux. Cette action porte sur le montage d’un premier
atelier international, en lien avec les thématiques du futur accord.

4   – Modalités de versement 

Pour 2016-2017 (d’octobre à octobre),  un budget de 33 000 € (trente trois mille euros) est prévu pour le
fonctionnement global de ces programmes, dont :

- 20 000 € financés par Bordeaux Métropole (dont 7 000 € correspondant à des indemnités de stages,
versés directement aux étudiants) et 

- 13 000 € financés par l’ENSAP Bx (au lieu de 9 000 € sur 2015-2016).